
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

SYSTÉM HÁČKŮ A SMYČEK
PRO RYCHLOU MONTÁŽ

• Vhodné pro venkovní použití díky
odolnosti vůči UV záření.

• Dobrá teplotní odolnost.
• Použitelné na kov, sklo, dřevo, keramiku

a mnoho plastů.
• Aplikační teplota od 15 °C do +30 °C
• Možno rozepnout a zapnout až 10.000

krát.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

INTERLOCK HOOK & LOOPIHL
Základní informace
INTERLOCK HOOK & LOOP je vysoce hodnotná páska
suchého zipu - HÁČKŮ a SMYČEK, utkaná ze 100%
polyamidu. Díky jemné struktuře tkaniny se páska
nevytahuje ani nesráží a může se proto používat i na
nerovném povrchu. INTERLOCK HOOK & LOOP snese
velkou mechanickou zátěž a vykazuje pevnost v tahu.
Přesto se dá lehce otevírat. Pásku lze rozepnout a

zapnout až 10.000krát bez výrazného poškození
upínacích mechanizmů, kterými jsou smyčky a háčky.
Páska INTERLOCK HOOK & LOOP je opatřena vrstvou
akrylátového lepidla na bázi vody. Systém zapínání se
vyznačuje vynikající pevností v tahu a který umožňuje
časté otevírání a zavírání sekvencí. Tento samolepicí
suchý zip lze připevnit na kov, sklo, dřevo, keramiku a
mnoho plastů.

Technické informace
Lepidlo: Syntetický kaučuk
Nosič: Polypropylen / polyamid
Tloušťka háčku: 1,50 mm; smyčka: 1,50 mm
Rozsah provozních teplot -30 °C až +100 °C
Síla odlupování 3,5 N/cm (0,9 N/cm po 100-násobném
otevření a zavření)

Pevnost ve smyku 35 N/cm² (9,5 N/cm² po
100-násobném otevření a zavření)
Tažná síla 16,5 N/cm² (6 N/cm² po 100-násobném
otevření a zavření)
Určeno pouze pro profesionální uživatele !
 

Aplikace a Použití

• APLIKACE:
• Samolepicí suchý zip používaný pro širokou

škálu aplikací.
• Lepení obložení stropů, podlahových rohoží a

krytů reproduktorů atp. .
• Vhodný k upevnění sítí proti hmyzu v oknech a

dveřích, k přidržování koberců na místě, ...
• Zajištění součástí lékárniček nářadí, oděvů, ...
• Uzavírání batohů, kufříků, sešitů, ...
• Efektivní a rychlý upevňovací spoj.
• Pro vnitřní a venkovní použití.

• POUŽITÍ:
• Teplota: mezi +15°C a +30°C. Povrch musí být

čistý a zbavený prachu a mastnoty. Lepidlo
citlivé na tlak musí být aplikováno maximálním
tlakem po dobu 30 sekund, aby bylo dosaženo
maximální úrovně tlaku. Uvedené úrovně
výkonu bude dosaženo po době lepení 36 hodin
při +23 °C.

• Čistěte pomocí Tech-Masters: CLEAN SPRAY
nebo MEGAFOAM. Dobře osuště, nejlépe při
teplotě mezi +10 °C a +30 °C.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T562916 Interlock hook
20mm x 5m

1pc. - PÁSKY

T562917 Interlock loop
20mm x 5m

1pc. - PÁSKY


